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Eurajoen lukiossa on noin 190 opiskelijaa. Koulu toimii ns. kolmisarjaisena 
kouluna. Monen aineen opettajalle nykyinen tuntikertymä on sopiva. 
Lisäksi Osa opettajista on yhteiskoulun ja lukion yhteisiä. Tiedossa on, 
että Eurajoella syntyneiden ikäluokkien koko pienenee tulevaisuudessa. 
Tämä pienentää väistämättä koko koulun yhteistä oppilasmäärää. 
 
Samasta syystä moni suomalainen koulutuksen järjestäjä on jo useana 
vuonna ottanut lukioonsa ulkomaalaisia opiskelijoita. Erityisesti heitä on 
tulossa Aasiasta. Vietnamilaiset opiskelijat ovat suurin yksittäinen ryhmä, 
mutta opiskelijoita on tullut myös esim. Kiinasta ja MyanMarista. Erityisesti 
heitä on otettu opiskelijoiksi Suomen pieniin lukioihin. Julkisuudessa 
tunnetuin ulkomaalaisia opiskelijoita välittävä taho on ollut Finest Future -
niminen yritys. 
 
Yhteistyötaho 
Eurajoen lukiolle yhteistyötä on tarjonnut Tan Thoi Dai Education System 
-niminen toimija (TTD). Se on vietnamilainen koulutusalan yritys. Se toimii 
lähtömaassa tiiviissä yhteistyössä opiskelijaksi aikovien sekä jo valittujen 
opiskelijoiden perheiden kanssa.   
 
Lukio-opiskeluun Suomessa valmistautuminen 
TTD kouluttaa itse tai edellyttää kauttansa hakevia opiskelijoita itse 
opiskelemaan suomen kieltä ennen Suomeen hakeutumista. Lisäksi sen 
kautta Suomeen tulevat opiskelijat valitaan ensin kansanopistossa 
järjestettävään pre lukio-koulutukseen. Sen aikana suomen kielen 
osaamista edelleen vahvistetaan sekä hankitaan muut Suomessa 
asumisen edellyttämät valmiudet, harjoitellaan asumista, ruoanlaittoa, 
siivousta, hankitaan pankkitunnukset jne. 
  
Asuminen 
Opiskelijat voivat asua koulun sijaintipaikkakunnalla kunnallisissa tai 
yksityisten omistamissa asunnoissa. Opiskelija tai hänen perheensä 
maksaa asumisestaan vuokraa. Kunnat voivat avustaa asuntojen 
löytymisessä ja tarjota omia asuntojaan. Eurajoen kunnalla on vapaita 
asuntoja, joita opiskelijoille voidaan tarjota. 
 
Vapaa-aika 
Koulunkäynti on yksi osa elämää. Lisäksi nuorille jää paljon vapaa-aikaa 
iltaisin ja viikonloppuisin. Jotta nuorten asuminen vieraassa maassa 
erilaisissa asunnoissa ja olosuhteissa sekä vapaa-ajan vietto sujuisivat 
hyvin, tarvitaan työntekijä, joka ohjaa ja auttaa näissä asioissa.  
 
Lukuvuosimaksut 
Valtioneuvosto päätti loppuvuonna 2025, että 1.8.2026 ja sen jälkeen 
lukiokoulutuksen Suomessa aloittaville EU- ja ETA-alueen ulkopuolelta 
tuleville opiskelijoille asetetaan lukuvuosimaksut. Niiden periminen ei ole 
koulutuksen järjestäjälle vapaaehtoista. Näistä opiskelijoista ei enää saa 
valtionosuusrahoitusta. Lukuvuosimaksuvelvollisia ovat opiskelijan 
oleskeluluvalla Suomessa oleskelevat, henkilöt, jotka hakevat Suomesta 
oleskelulupaa opiskelun perusteella, etäopetuksessa lähtömaastaan käsin 
opiskelevat sekä aineopiskelijat. Jos henkilön oleskeluluvan peruste 



vaihtuu opiskelusta esim. työntekoon, vapautuu hän perusteen 
muuttumisen jälkeen lukuvuosimaksuista.  
 
Lukuvuosimaksuvelvollisia eivät ole pysyvällä (P) oleskeluluvalla 
Suomessa oleskelevat, Sinisen kortin haltijat ja ne joilla on pitkään 
oleskelleen kolmannen maan kansalaisen EU-oleskelulupa sekä heidän 
perheenjäsenensä, vaihto-opiskelijat, joilla korkeintaan vuoden pituinen 
oleskelulupa, tilapäisen suojelun oleskeluluvalla olevat (ukrainalaiset), 
kansainvälistä suojelua saavat, oppivelvolliset). 
 
Lukiokoulutuksen järjestäjä päättää lukuvuosimaksun suuruudesta. 
Maksun suuruus on kuitenkin vähintään lukiokoulutuksen keskimääräinen 
yksikköhinta. (v. 2026 8953,47 €). Jos koulutuksen järjestäjän 
yksikköhinta on alempi kuin lukiokoulutuksen keskimääräinen 
yksikköhinta, on lukuvuosimaksun suuruus vähintään koulutuksen 
järjestäjän yksikköhinta. 
 
Lukuvuosimaksu määräytyy opiskelijan ensimmäisenä opiskeluvuotena 
voimassa olleen yksikköhinnan perusteella koko opiskelijan opintojen 
ajalle. Opiskelemaan hakeutuvalle on tiedotettava lukuvuosimaksun 
määräytymisestä koko opintojen ajalta. Koulutuksen järjestäjän on myös 
laadittava toimintaperiaatteet maksujen palauttamisesta opintojen 
keskeytyessä tai opiskelijan erotessa. 
   
Prosessi opiskelijan hakeutuessa lähtömaastaan Suomeen 
• Opiskelija hakeutuu opiskelemaan. 
• Koulutuksen järjestäjä myöntää opiskelijalle opiskelupaikan ja määrää 
tälle maksettavaksi ensimmäisen lukuvuoden lukuvuosimaksun.  
• Opiskelija hakee Maahanmuuttovirastosta opiskelijan oleskelulupaa 
saatuaan opiskelupaikan ja maksettuaan koulutuksen järjestäjän 
määräämän lukuvuosimaksun.  
• Opiskelija saapuu Suomeen saatuaan oleskeluluvan Suomeen. 
• Lukuvuosimaksun suorittaminen on edellytys opetukseen 
osallistumiselle.  
• Lukuvuosimaksuvelvollisella opiskelijalla ei ole oikeutta päivittäiseen 
maksuttomaan ateriaan eikä maksuttomaan asuntolapaikkaan.  
• Lukuvuosimaksuvelvollinen opiskelija ei ole oikeutettu maksuttomiin 
oppimateriaaleihin tai tarvikkeisiin.  
• Lukuvuosimaksuvelvollinen on oikeutettu opiskeluhuollon palveluihin, 
oppimisen tukeen ja erityisopetukseen. 
 
Toiminnan valmistelu 
TTD:n kautta vietnamilaisia opiskelijoita on tähän mennessä tullut lähinnä 
Itä-Suomen lukioihin sekä Satakunnassa Kokemäen lukioon. Savonlinnan 
opisto antaa pre lukio -koulutusta. Nyt lukioiden kesken on luotu verkosto, 
jossa ovat mukana Satakunnasta Kokemäen, Nakkilan, Merikarvian ja 
Eurajoen lukiot sekä Karkkilan lukio. Suunnitelmana on, että tämän 
verkoston lukiot aloittavat vietnamilaisten opiskelijoiden ottamisen aluksi 
pienellä esim. kukin viiden opiskelijan määrällä syksystä 2027 alkaen. 
Verkosto sopii yhteneväisistä toimintatavoista prosessissa.  
 
Verkoston lukioiden markkinointi Vietnamissa alkaa keväällä 2026. 
Opiskelijavalinta tapahtuu TTD:n ja verkoston lukioiden yhteistyönä 
syksyllä 2026. Opiskelijat tulevat pre lukio -koulutukseen vuoden 2027 
alussa ja jatkavat siitä suoraan lukio-opiskelijoiksi elokuussa 2027. 
Valmisteilla on myös pre lukio -koulutuksen aloittaminen Eurajoen 
kristillisellä opistolla.  
 
Vaikutukset 



Toiminnan tavoitteena on lisätä ns. kotikansainvälisyyttä sekä pitää 
oma lukio mahdollisimman elinvoimaisena. Isompi opiskelijamäärä 
takaa kaikille opiskelijoille kattavamman opintotarjonnan. Hyötyjiä 
ovat kaikki opiskelijat. Lukuvuosimaksut kattavat lisääntyvät 
palkkakustannukset. 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy vietnamilaisten opiskelijoiden ottamisen 

edellä kuvatuin periaattein. Sivistyspalvelut esittävät vuoden 2027 
talousarvioesityksessä nuorisotyöntekijän palkkaamista, jonka 
työaikaan kuuluu riittävä resurssi ulkomaisten opiskelijoiden vapaa-
ajan ja asumisen ohjaamiseen ja siihen liittyvien käytännön asioiden 
hoitamiseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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